
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 003/2022

Espirito Santo-RN, 09 de junho de 2022.
                                                                                                             
                                     
 
 
 
A PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ESPIRITO SANTO-RN, no uso de suas atribuições legais, e do
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da
Câmara Municipal.
 
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  EXONERAR,  a  partir  desta  data,  o(a)  servidor(a)
NATALINE  BARBOSA  DO  NASCIMENTO  SILVA,  CPF:
103.027.094-52, RG: 002.235.449 – SSP/RN, do(a) cargo/função de
CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Espirito Santo/RN.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.
 
Publique-se
Cumpra-se.
 
           
 
MARIA FERNANDA SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: Maria Fernanda Simas Aranha Teixeira de
Carvalho

Código Identificador: 77624317

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2022.
EDIÇÃO 1421. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


